i Фsц{Е,g твФ е. Ofвffiil#{ш,-I J Ф'TЗ'Etr€$BEH{'l,,0ýTbffi
ttЖн,8t&в:лшfl,ffi

"IýI

j{, яiк'@frJг{i_ffi,#fr я8ФýФffir,
yJ{

0оо
яр{iвOЕ

дJ\9

приклз

Яровое

О введении в действие тарифов

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 01.02.2019г. ввести в действие
содержание и текущий ремонт общего
управление ООО (УК Яровое>> по тарифу
многоквартирного дома:

и производить начисление платы за
имущества многоквартирного дома в
на основании решениrI собственников

(.{Ь Ё{ 2019г.

М п/п
собрания Размер платы в месяц с 1

кв. м общей площади
собственника

Улица дом м [ата
1 А 11 1/19 05.01.2019 |7,64

1 Щиректор

согласовано

Заместитель директора по экономике

Алрес; 658837, Алтайский край, г. Яровое, ул. Заводская, l0 ИН}УКПП

В.И. Жуков

Н.Г. Свидовская

2211005146/221 10100l огрн t l022l 0000276Бик 040173604 р/с 407028 l 01025800 l0933 огделение Ns 8644 Сбербанка России г Барнаул.Щирекгор Жуков Владимир Ильич тел. 8(З856S)227l0, факс 8(38 568)20086, гл. бу-хгалпер тел. 8(8568)20339

э

Laj